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BQ294624DRVT Details PDF

BQ294624DRVT
Teilenummer BQ294624DRVT = . - .
Hersteller N/A
Beschreibung IC BATT PROT 1CELL LI-ION 6SON

e o= S
Verfligbare Menge 2623 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

BQ294624DRVT Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von BQ294624DRVT

Hersteller-Teilenummer BQ294624DRVT Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung IC BATT PROT 1CELL LI-ION 6SON
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2623

Supplier Device-Gehduse 6-WSON (2x2) Serie -

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehduse 6-WDFN Exposed Pad

Andere Namen 296-46922-2 Betriebstemperatur -40°C ~ 110°C (TA)

P G v I, 1 Zagcl-l;tigkeitsempfindlichkeitsniveau 2 (1 Year)

Hersteller Standard Vorlaufzeit 26 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant

Schnittstelle - Funktion Battery Protection

Fehlerschutz Over Voltage detaillierte Beschreibung Battery Battery Protection IC Lithium lon 6-WSON (2x2)
Batterie-Chemie Lithium lon

BQ294624DRVT 2623 pcs Neu und original auf Lager, BQ294624DRVT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, BQ294624DRVT mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage BQ294624DRVT: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir BQ294624DRVT
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Teilenummer

BQ294533DRVT

BQ294702DSGT

BQ294604DRVR

BQ294682DRVR

BQ294604DRVT

BQ294582DRVR

BQ294703DSGR

BQ294700DSGT

BQ294701DSGT

BQ294701DSGR

BQ294682DRVT

BQ294582DRVT

BQ294700DSGR

BQ294602DRVR

BQ294702DSGR

BQ2946PW

BQ294592DRVR

BQ294624DRVR

BQ294602DRVT

BQ294592DRVT

Beschreibung

OVERVOLTAGE PROTECTION FOR 2-SER

IC BATT PROT 2-4CELL LIION 8WSON

IC BATT PROT 1CELL L1-ION 6SON

IC BATT PROT 1CELL LI-ION 6SON

IC BATT PROT 1CELL L1-ION 6SON

IC BATT/PROT 2-3CELL LIION 6SON

IC BATT PROT 2-4CELL LIION 8WSON

IC BATT PROT 2-4CELL LIION 8WSON

IC BATT PROT 2-4CELL LIION 8WSON

IC BATT PROT 2-4CELL LIION 8WSON

IC BATT PROT 1CELL LI-ION 6SON

IC BATT/PROT 2-3CELL LIION 6SON

IC BATT PROT 2-4CELL LIION 8WSON

IC BATT PROT 1CELL LI-ION 6SON

IC BATT PROT 2-4CELL LIION 8WSON

BQ2946PW TI

IC BATT OVP 2-3CELL LI-ION 6SON

IC BATT PROT 1CELL LI-ION 6SON

IC BATT PROT 1CELL LI-ION 6SON

IC BATT OVP 2-3CELL LI-ION 6SON

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2630 pcs

2554 pcs

2673 pcs

2514 pcs

2602 pcs

2654 pcs

2675 pcs

2540 pcs

2596 pcs

2552 pcs

2695 pcs

2689 pcs

2631 pcs

2672 pcs

2574 pcs

2534 pcs

3000 pcs

2615 pcs

2668 pcs

2660 pcs
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BQ294624DRVT-Lager BQ294624DRVT Preis BQ294624DRVT-Elektronik BQ294624DRVT-Komponenten

BQ294624DRVT Inventar BQ294624DRVT Digikey Lieferant BQ294624DRVT BQ294624DRVT online bestellen

Anfrage BQ294624DRVT BQ294624DRVT-Bild BQ294624DRVT Bild BQ294624DRVT PDF

BQ294624DRVT Datenblatt BQ294624DRVT Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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